REPUBLIKA E KOSOVES

KUVENDI I KOMUNES - SHTIME
Nr.01-060/01-25800/23 daté:19.09.2023

Npi—01/306-a daté: 22.09.2023

Duke u bazuar né nenin 43 dhe 49 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, Nr. 03/L-040, si dhe né bazé t&
nenit 3.13 t& Rregullores s& Punés sé Kuvendit dhe Komiteteve, Npi — 01/114 & datés: 26.04.2019, pér
mbledhjen e Kuvendit t& Komunés, té mbajtur mé&: 22.09.2023, &shté nxjerré ky:

EKSTRAKT
PROCESVERBAL

I VAZHDIMIT TE MBLEDHJES SE -VIII- TE RREGULLT TE KUVENDIT TE KOMUNES SE
SHTIMES
E thirrun pér datén: 22.09.2023, (e premte) n€ ora 09.° h. né sallén e Kuvendit.

Né mbledhje kané marré pjes¢, Kryesuesi i Kuvendit: z. Adnan Ademi, Anétarét e Kuvendit: z Besnik
Seferi, z.Gézim Haxhiu, z.Asllan Beqaj, znj.Shkurte Mustafa, znj.Sanije Sadiki, znj.Zejnije Veliu, z.Kadri
Emini, znj.Rrezarté Ramadani, zMuhamet Ademaj.

Né mbledhje pérve¢ anétaréve t& Kuvendit kané marrg pjesé edhe: Kryetari, z.Qemajl Aliu, Drejtorét,
Zyrtari ligjor, z.Lulzim Muharremi, zyrtari pér mardhanje me publikun, z.Bajrush Rrahmani, Asistente e
Kryesuesit, znj.Gentiana Mehmeti, Zyrtarét e IT-sé, praktikantet, znj.Sadbere Halili, Valmira Hoxha.
Kryesuesi i Kuvendit, z.Adnan Ademi; Pérshéndetje pér t& gjithé t& pranishmit, para se t& hapi
vazhdimin e mbledhjes s& teté t& rregullt, Konstatoj se Kuorumin nuk e kemi pér t€ vazhduar me
mbledhjen e Kuvendit, sepse siq po shihet né sallé Po na mungojné anétarét e Kuvendit nga opozita si
vijon: z.Pérparim Ramusa, z.Adem Ramadani, znj.Adelina Beqaj, znj.Albana Podvorica, znj.Besarts
Musliu-Spahija, z.Rrahman Jakupi, z.Lumni Amrushi, z.Hasan Avdyli, zHaméz Térshani, z Reshat
Mujota, dhe z.Rexhep Gashi.

- N& vazhdim mé lejoni t& ju njoftoj se bazuar né shkresén e MAPL-s& pranuar mé 21 Sept 2023, né
ora 15:10, nga Besim Murtezani <besim.murtezani@rks-sov.net> me t€ cilén ka shkruar:
“Kérkojmé q& mbledhja e thirrur pér datén 22.09.2023 & shtyhet deri sa (& pranoni vlerésimin e
ligjshmérisé¢ se vendimit pér shkarkimin e Kryesuesit z. Adnan Ademi”, si dhe né mungesé té
Kuorumit, vazhdimin e késaj mbledhje t& -VIII- {& rregullt t€ Kuvendit t& Komunés sé Shtimes e
shtyjmé pér kohé té pa caktuar.

- Pér vazhdimin e mbledhjes sé¢ Kuvendit do t& njoftoheni me kohé. Kryesuesi mbledhjen e mbylli
né ora 09:20h.
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